

A man and a woman, likely farmers, stand in a lush orange grove. They are wearing traditional Indonesian clothing: the man in a batik shirt and sarong, and the woman in a batik kebaya. Both wear traditional conical hats. They are holding a large, rustic wooden sign that reads "Broszura Produktowa". The background is filled with rows of orange trees, many of which are laden with ripe, bright orange fruit. The scene is set in a well-maintained orchard with a grassy path.

**Broszura
Produktowa**

ADALIDDA

Marzec 2025

Adalidda to wiodąca globalna agencja specjalizująca się w budowaniu marki, marketingu i sprzedaży produktów rolnych.

Naszą misją jest łączenie wysokiej jakości produktów z Afryki i Azji z rynkami międzynarodowymi, wspierając zrównoważony rozwój gospodarczy na obu kontynentach.

Nasze kompleksowe rozwiązania obejmują:

- Globalne Budowanie Marki: Tworzenie silnych i rozpoznawalnych marek dla produktów rolnych z Azji i Afryki.
- Marketing Strategiczny: Opracowywanie i realizacja spersonalizowanych kampanii marketingowych podkreślających jakość i pochodzenie produktów.
- Sprzedaż Międzynarodowa: Łączenie producentów z kupcami na całym świecie.

- Zarządzanie Kontraktami: Prowadzenie negocjacji i przygotowywanie kompleksowych umów.
- Wsparcie Strategiczne: Dostarczanie doradztwa i rozwiązań w całym łańcuchu dostaw.
- Inteligencja Rynkowa: Analizy trendów i szans na rynkach globalnych.

Nasze zaangażowanie w jakość jest utrzymywane dzięki rygorystycznym kontrolom, które zapewniają zgodność z najwyższymi międzynarodowymi standardami.

Dołącz do nas, wybierając Adalidda jako preferowanego partnera dla najwyższej jakości produktów rolnych, aby wspólnie wspierać bardziej zrównoważoną przyszłość dla rolników z Azji i Afryki.

Spis treści

1. Warzywa

2. Owoce

3. Przyprawy

4. Orzechy i nasiona

5. Pasza dla zwierząt

6. Kawa i herbata

7. Kakao

8. Inne Produkty Rolne

9. Produkty Przetworzone

10. Oleje Spożywcze i Kosmetyczne

11. Napar

12. Surowce Strategiczne

13. Program rolnictwa kontraktowego

14. Warunki Płatności

15. Skontaktuj się z nami

Warzywa





Ciecierzycy

Wnieś swoje produkty na wyższy poziom dzięki bogatemu smakowi i niezrównanej jakości naszej ciecierzycy.

Wysoka zawartość białka: Nasza ciecierzycy jest pełna białka, co czyni ją doskonałym źródłem wartości odżywczych – idealna dla producentów dbających o zdrowie konsumentów.

Spójna jakość: Dzięki rygorystycznym procesom kontroli jakości zapewniamy dostawę wyłącznie najlepszej ciecierzycy, co idealnie pasuje do produkcji na dużą skalę.

Niezawodne dostawy: Wykorzystując naszą szeroką sieć rolników i spółdzielni, gwarantujemy stabilny i niezawodny łańcuch dostaw, aby sprostać Twoim wymaganiom produkcyjnym.

Dostosowane rozwiązania: Oferujemy elastyczne opcje opakowań i ilości, dostosowane do Twoich specyficznych potrzeb, co ułatwia integrację naszej ciecierzycy w Twojej linii produkcyjnej.

Konkurencyjne ceny: Ciesz się uczciwymi cenami, które wspierają Twoje cele biznesowe, a także nasze zaangażowanie w zrównoważone rolnictwo.

Pochodzenie: Kenia, Tanzania, Nigeria

A young elephant with large, floppy ears and a trunk with small tusks stands on a dirt path in a lush, green forest. To its left is a wooden signpost with a sign that reads "Soki Owocowe". The scene is bathed in soft, golden light, suggesting a sunrise or sunset. The background is filled with out-of-focus trees and foliage, creating a sense of depth and a peaceful atmosphere.

**Soki
Owocowe**



Świeże Banany

Pochodzące z żyznych terenów Kenii, Tanzanii i Ugandy, nasze świeże banany są zbierane w momencie osiągnięcia pełnej dojrzałości, zapewniając wyjątkową świeżość, smak i jakość. Oferujemy różnorodne odmiany, w tym zielone banany, Cavendish, jabłkowe banany i plantany, starannie dobrane, by spełniały najwyższe standardy branżowe. Aby zagwarantować świeżość, banany są szybko wysyłane drogą lotniczą, docierając do miejsca przeznaczenia w optymalnym stanie.

Dla Importerów i Dystrybutorów Świeżych Owoców

Ciesz się niezrównaną świeżością i jakością naszych premium bananów, zbieranych z serca Afryki Wschodniej i szybko transportowanych drogą lotniczą dla zagwarantowanej jakości.

Dla Producentów Żywności

Wzbogacaj swoje kulinarne kreacje dzięki naszym wysokiej jakości bananom, idealnym do wszystkiego, od wykwintnych potraw po pyszne wypieki, dostarczane z szybkością i troską.

Dla Producentów Napojów

Odśwież swoją ofertę napojów dzięki naszym smacznym, pełnym składników odżywczych bananom – idealnym do smoothie, soków i innowacyjnych przepisów na napoje, dostarczanych świeżych drogą lotniczą dla maksymalnego smaku i wartości odżywczych.

Pochodzenie: Kenia, Tanzania, Uganda



Zielone banany



Banany jabłkowe



Świeże Awokado Hass

Ręcznie zbierane przez doświadczonych rolników i starannie uprawiane, nasze awokado oferuje jakość, której globalni producenci żywności mogą zaufać, gwarantując doskonały smak i świeżość.

Najwyższa Jakość: Uprawiane w optymalnych warunkach Tanzanii, nasze awokado słynie z kremowej konsystencji i wyjątkowego smaku, idealne do różnorodnych produktów spożywczych.

Gwarancja Świeżości: Dostarczane szybką i niezawodną drogą lotniczą, nasze awokado dociera na miejsce w idealnym stanie, gwarantując świeżość i minimalizując straty.

Zrównoważone Źródło: Współpracujemy z lokalnymi spółdzielniami i rolnikami, zapewniając sprawiedliwe praktyki handlowe i wspierając zrównoważone rolnictwo, które chroni środowisko i wspiera lokalne społeczności.

Niezawodny Łańcuch Dostaw: Nasze zaangażowanie w wydajność i doskonałość oznacza, że Twoja firma będzie miała stały, całoroczny dostęp do świeżych awokado Hass, gotowych do użycia w różnorodnych zastosowaniach, od guacamole po olej awokado.

Pochodzenie: Burundi, Tanzania, Uganda



Doświadcz wyjątkowej jakości naszych świeżych awokado Hass, starannie zapakowanych w wygodne pudełko o wadze 4 kg. Idealne, aby zachować świeżość i zapewnić bezpieczny transport – perfekcyjne dla hurtowników i sprzedawców detalicznych, którzy poszukują awokado gotowych do spożycia. Każde pudełko jest zaprojektowane tak, aby zachować naturalny smak i konsystencję awokado, co zapewnia dłuższą trwałość i minimalizuje uszkodzenia. Idealne zarówno na rynki krajowe, jak i do wysyłki międzynarodowej.



Świeże Mango Apple

Poznaj wyjątkowość świeżych mango apple pochodzących z Kenii.

Najwyższa Świeżość: Nasze wysokiej jakości mango apple są dostarczane drogą lotniczą, zapewniając szybkie dotarcie do odbiorców przy zachowaniu świeżości i najwyższej jakości.

Niezrównany Smak: Naturalnie słodkie i soczyste, te mango są wszechstronnym składnikiem, który podnosi smak smoothie, soków, deserów, a nawet produktów do pielęgnacji skóry. Wprowadzają autentyczny smak żyznych ziem Kenii do Twoich kreacji.

Zrównoważone Źródło: Uprawiane z troską i oddaniem, nasze mango produkowane są przy użyciu zrównoważonych praktyk, które szanują środowisko i wspierają lokalne społeczności rolnicze. Wybierając nasze mango, wspierasz odpowiedzialne rolnictwo i sprawiedliwy handel.

Pochodzenie: Kenia



Nasze świeże mango jabłkowe są ręcznie wybierane i pakowane w wygodne pudełko o wadze 4 kg, co zachowuje ich wyjątkową słodycz i tropikalny aromat. Idealne dla handlu hurtowego i detalicznego, to opakowanie zapewnia świeżość mango i ochronę podczas transportu, wydłużając ich trwałość. Te soczyste mango są idealne na rynek krajowy i eksportowy, dostarczając klientom najwyższej jakości.

Świeże Mango Kent

Niezależnie od tego, czy tworzysz nowy napój, formułujesz produkty do pielęgnacji skóry, czy dodajesz świeże owoce do swojej linii żywnościowej, nasze świeże mango z Mali dostarcza idealnej kombinacji smaku i jakości.

Dlaczego warto wybrać nasze mango?

Nadzwyczajna świeżość: Transport lotniczy zapewnia, że nasze mango dociera szybko, zachowując wyjątkową jakość.

Nieźrównany smak: Naturalnie słodkie i soczyste, nasze mango jest doskonałym dodatkiem do koktajli, soków, deserów oraz produktów kosmetycznych.

Zrównoważone pochodzenie: Nasze mango jest uprawiane z dbałością o środowisko oraz lokalne społeczności.

Pochodzenie: Mali



Przeciery mango

Pełne bogatego smaku, żywego koloru i gładkiej konsystencji, nasze przeciery są idealne dla producentów żywności, napojów i kosmetyków, którzy chcą dodać świeży, egzotyczny akcent do swoich produktów.

Dlaczego warto wybrać nasze przeciery mango?

Najwyższa jakość: Nasze przeciery powstają z ręcznie zbieranych, dojrzewających na słońcu mango, co zapewnia autentyczny, soczysty smak, który klienci uwielbiają.

Wszechstronność: Bez względu na to, czy tworzysz orzeźwiające napoje, aromatyczne sosy, czy luksusowe kosmetyki, nasze przeciery mango są doskonałym dodatkiem do Twoich formułacji.

Zrównoważone pochodzenie: Współpracujemy z lokalnymi rolnikami z Senegalu i Mali, wspierając etyczne praktyki rolnicze i przyczyniając się do zrównoważonego rozwoju rolnictwa w regionie.

Stale dostawy: Dzięki silnemu łańcuchowi dostaw i nowoczesnym zakładom przetwórczym, zapewniamy niezawodne dostawy wysokiej jakości przecierów mango dla producentów na całym świecie.

Pochodzenie: Senegal, Mali



Marakuja

Nasze świeże owoce marakui są wysyłane drogą lotniczą na całym świecie, aby zagwarantować ich świeżość. Starannie wyselekcjonowane i dostarczone w pełni dojrzałe, owoce te przenoszą intensywne, tropikalne smaki Afryki Wschodniej na rynki międzynarodowe, wzbogacając różnorodne produkty swoją słodko-kwaśną złożonością i intensywnym aromatem. Nasze zaangażowanie w sprawiedliwy handel i zrównoważony rozwój sprawia, że każdy zakup wspiera lokalnych rolników i przyczynia się do ich dobrobytu.

Dla producentów żywności nasze owoce marakui oferują niezwykłą wszechstronność, idealne do podnoszenia walorów smakowych potraw, deserów i sosów o autentyczny, egzotyczny smak. Producenci napojów mogą polegać na tych owocach przy tworzeniu orzeźwiających, zdrowych napojów, ponieważ ich naturalne bogactwo dodaje głębi zarówno napojom bezalkoholowym, jak i alkoholowym. Marki kosmetyczne również korzystają z wysokiej zawartości przeciwutleniaczy w tych owocach, idealnych do odżywczych produktów pielęgnacyjnych i kosmetyków naturalnych, które przyciągają ekologicznie świadomych konsumentów.

Nasza ekspertyza logistyczna i rozwiązania transportu lotniczego gwarantują, że każda przesyłka dociera świeża, nienaruszona i gotowa do dalszej obróbki. Jako zaufany partner dostarczamy wysoką jakość i spójność, wspierając importerów i producentów w tworzeniu innowacyjnych, bogatych smakowo produktów z odpowiedzialnie pozyskiwanych afrykańskich produktów.

Pochodzenie: Kenia, Tanzania, Uganda

Soki Owocowe

Poznaj intensywny smak Afryki Zachodniej dzięki naszym premium sokom owocowym, tworzonym z najlepszych owoców Senegalu. W naszej ofercie znajdziesz bogaty sok z mango, aromatyczny sok z guawy, intensywny sok z ananasa oraz unikalny koktajl ananasowo-kokosowy, wszystkie z co najmniej 20% koncentratu owocowego, by zapewnić autentyczny, pełny smak. Każdy sok jest pakowany w poręczne puszki 250 ml, oferując orzeźwiającą eksplozję naturalnych smaków i esencji Afryki w każdym łyku.

Wybierając nasze soki owocowe, wspierasz misję zrównoważonego rozwoju i ochrony kultury, która pozytywnie wpływa na życie afrykańskich rolników.

Nasze soki owocowe to wyjątkowy produkt dla dystrybutorów i importerów na całym świecie, który łączy w sobie niezwykle smak i opowieść o wytrzymałości oraz szacunku dla natury. Nasza linia premium soków idealnie trafia do zdrowo i globalnie myślących klientów, którzy szukają autentycznych afrykańskich smaków. Z każdą puszką przynieś smak i ducha Afryki swoim klientom, wspierając jednocześnie bardziej sprawiedliwą i zrównoważoną przyszłość.

Pochodzenie: Senegal



GOYAVE: teneur en fruit 20%

Ingrédients : Eau, concentré et purée de goyave, jus de pomme, sucre, acidifiant acide citrique, épaississant E466, conservateur E202 E211, stabilisant E414 E445, arôme, colorant

Water, guava puree and concentrate, apple juice, sugar, acid citric acid, thickener E 466, flavouring, preservatives E 202 E 211, stabilisers E 414 E 445, coloring

Fabriqué au SENEGAL



N'Wely Juice



Goyave

Valeurs
Nutritionnelles pour 100ml

Energie	235KJ/55,4Kcal
Lipides	0.4g
dont 0.012 acide gras saturé	
Glucides	13.1g
dont 13 g sucre	
Fibres	0.55g
Proteines	0.08g
Sodium	0.015g

MANGUE: teneur en fruit 20%

Ingrédients : Eau, concentré et purée de mangue, jus de pomme, sucre, arôme naturel, stabilisant E466, E440, acidifiant acide citrique, conservateurs E202 211, vitamine C, colorant

Water, mango concentrate and puree, apple juice, sugar, natural flavo ring, stabilisers E466, E440, acid citric, preservatives E202 E211, antioxidant vitamin c, coloring

Fabriqué au SENEGAL



N'Wely Juice



Mangue

Valeurs
Nutritionnelles pour 100ml

Energie	250KJ/58,9Kcal
Lipides	0.05g
dont 0.011g acide gras saturé	
Glucides	14.1g
dont 14 g sucre	
Fibres	0.27g
Proteines	0.07g
Sodium	0.013g

ANANAS : teneur en fruit 20%

Ingrédients : Eau, concentré d'ananas, sucre, jus d'orange, acidifiant acide citrique, épaississant : E466, conservateur E202, E211, antioxydant vit C, stabilisant E440, arôme, colorants

Water, pineapple juice from concentrate, sugar, orange juice, acid citric, thickener E 466, preservatives E 202 and E 211, antioxydant vit C, stabiliser E440, flavouring, coloring

Fabriqué au SENEGAL



N'Wely Juice



Ananas

Valeurs Nutritionnelles pour 100ml

Energie	221KJ/52,1Kcal
Lipides dont 0 acide gras saturé	0.2g
Glucides dont 12.5 g sucre	12,5g
Fibres	0.11g
Proteines	0.11g
Sodium	0.11g



Cocktail: teneur en fruit 20%

Ingrédients : Eau, concentré et extrait d'orange, sucre, épaississant E466, stabilisant E440, acidifiant acide citrique, concentrés d'ananas, d'abricot, de fruit de la passion, de banane, conservateurs E202, E211, antioxydant vitamine C, arôme, colorant

water, orange juice from concentrate, sugar, stabilisers E 440, flavouring, acid citric, concentrates of pineapple juice, apricot juice, passion fruit juice, banana juice, preservatives : E 202, E 211, antioxidant : vitamin C, coloring

Fabriqué au SENEGAL



N'Wely Juice



Cocktail

Valeurs
Nutritionnelles pour 100ml

Energie	251KJ/59,1Kcal
Lipides	0.04g
dont 0.001 acide gras saturé	
Glucides	14.1g
dont 14 g sucre	
Fibres	0.21g
Proteines	0.17g
Sodium	0.015g

ANANAS-COCO:
teneur en fruit 20%

Ingrédients : Eau, concentré d'ananas, sucre, jus d'orange, acidifiant acide citrique, épaississant: E466, conservateur E202, E211, antioxydant vit C, stabilisant E440, arôme, colorants

Water, pineapple juice from concentrate, sugar, orange juice, acid citric, thickener E 466, preservatives E 202 and E 211, antioxidant vit C, stabiliser E440, flavouring, coloring

Fabriqué au SENEGAL



N'Wely Juice



Ananas Coco

Valeurs
Nutritionnelles pour 100ml

Energie	221KJ/52,1Kcal
Lipides	0.02g
dont 0 acide gras saturé	
Glucides	12.5g
dont 12.5 g sucre	
Fibres	0.11g
Proteines	0.11g
Sodium	0.011g



Przyprawy

Świeży Imbir

Nasz imbir jest uprawiany przez lokalnych rolników z wykorzystaniem metod zrównoważonych, co zapewnia jego intensywny, pikantny smak wzbogacający różnorodne produkty. Niezależnie od tego, czy jesteś importerem, producentem żywności, napojów, czy kosmetyków, nasz imbir oferuje jakość i wszechstronność, których potrzebujesz, aby stworzyć wyjątkowe produkty, wspierając jednocześnie etyczne i sprawiedliwe praktyki handlowe.

Dla producentów żywności i napojów nasz świeży imbir wnosi dynamiczny smak do kulinarnych kreacji i napojów – od pikantnych potraw i wypieków po toniki i napoje wellness. Bogaty smak i naturalne korzyści zdrowotne sprawiają, że jest to poszukiwany składnik na rynku światowym.

Producenci kosmetyków mogą również wykorzystać przeciwzapalne i antyoksydacyjne właściwości imbiru w produktach do pielęgnacji skóry, włosów i wellness, odpowiadając na rosnące zapotrzebowanie na naturalne, organiczne składniki.

Nasz imbir jest dostarczany na całym świecie drogą lotniczą, co gwarantuje maksymalną świeżość.

Pochodzenie: Kenia, Tanzania, Uganda, Malawi



Proszek imbirowy

Pozyskiwany z żyznych ziem Burkiny Faso i Togo, nasz 100% naturalny proszek imbirowy to uniwersalny i aromatyczny składnik, który dodaje intensywnego smaku i właściwości zdrowotnych szerokiej gamie produktów. Idealny dla producentów żywności, napojów i kosmetyków, ten drobno mielony imbir oferuje idealną równowagę między pikantnym ciepłem a subtelną słodyczą.

Dlaczego warto wybrać nasz proszek imbirowy?

Najwyższa jakość: Starannie uprawiany i zbierany, aby zapewnić najświeższy i najintensywniejszy smak imbiru.

Wszechstronne zastosowanie: Doskonały do przyprawiania potraw, wzbogacania napojów lub naturalnego uzupełnienia kosmetyków.

Bogactwo składników odżywczych: Zawiera antyoksydanty, składniki przeciwzapalne i olejki eteryczne, wspierając zdrowie i dobre samopoczucie.

Etyczne pozyskiwanie: Uprawiany przez oddanych rolników z Burkiny Faso i Togo, przyczyniając się do zrównoważonego i uczciwego handlu.

Pochodzenie: Burkina Faso, Togo





Suszony imbir

Znany z intensywnego aromatu i wyrazistego smaku, nasz imbir jest starannie suszony na słońcu, aby zachować swoje naturalne właściwości.

Niezależnie od tego, czy jesteś producentem z branży spożywczej, napojów czy kosmetyków, nasz suszony imbir to wszechstronny składnik o szerokim zastosowaniu. Doskonały do przyprawiania potraw, tworzenia orzeźwiających napojów i nadawania energetyzujących właściwości kosmetykom – nasz imbir wzbogaca zarówno smak, jak i zdrowie.

Dlaczego warto wybrać nasz suszony imbir?

Zrównoważony rozwój: Uprawiany i zbierany w Zachodniej Afryce z poszanowaniem środowiska.

Naturalne antyoksydanty i właściwości przeciwzapalne.

Idealny do aromatyzowania żywności, herbat, suplementów zdrowotnych i formuł kosmetycznych.

Pochodzenie: Burkina Faso, Togo



Całe Suszone Papryczki Chilli

Odmiiany: Bird's Eye (*Capsicum frutescens*), Cayenne (*Capsicum annum*) oraz African Devil, o poziomach ostrości w zakresie 50 000–100 000 jednostek Scoville'a (SHU).

Kolor: Głęboka czerwień do żywej pomarańczy, zapewniający atrakcyjny wygląd.

Konsystencja: Zawartość wilgoci $\leq 10\%$, zanieczyszczenia $\leq 1\%$, domieszki $\leq 2\%$, co gwarantuje doskonałą stabilność i czystość produktu.

Nasze całe suszone papryczki chilli to więcej niż tylko produkt – to brama do innowacji, zrównoważonego rozwoju i bogactwa kulturowego. Niezależnie od tego, czy jesteś producentem żywności tworzącym intensywne smaki, czy marką kosmetyczną opracowującą nowoczesne receptury, nasze papryczki oferują niezrównaną jakość i wszechstronność.

Pochodzenie: Mali, Burkina Faso, Togo, Afryka Zachodnia, Afryka Wschodnia

Orzechy

&

Nasiona



Groszek gołębi (Pigeon Peas)

Znany z wyjątkowej jakości i bogatego profilu odżywczego, nasz groszek gołębi to doskonały wybór dla producentów żywności, którzy poszukują wszechstronnych, zdrowych składników.

Dlaczego warto wybrać nasz groszek gołębi?

Wysoka Jakość: Uprawiany na żyznych ziemiach Tanzanii, nasz groszek gołębi jest starannie hodowany przez lokalnych rolników stosujących zrównoważone praktyki rolnicze, zapewniając ciągłą wysoką jakość.

Bogaty w składniki odżywcze: Bogaty w białko, błonnik i niezbędne witaminy, groszek gołębi jest idealny do różnych produktów spożywczych – od zup i gulaszy po gotowe posiłki i roślinne alternatywy białka.

Zrównoważone pozyskiwanie: Współpracujemy bezpośrednio z drobnymi rolnikami w Tanzanii, zapewniając uczciwe wynagrodzenie i wspierając rozwój obszarów wiejskich, jednocześnie oferując wiarygodny, etycznie pozyskany łańcuch dostaw.

Globalne Standardy: Nasze zakłady przetwórcze spełniają międzynarodowe standardy bezpieczeństwa żywności, gwarantując, że nasz groszek gołębi spełnia najwyższe wymagania jakościowe dla przemysłu spożywczego na całym świecie.

Pochodzenie: Tanzania



Biały Sorgo

Odkryj moc Białego Sorgo - starożytnego ziarna o nowoczesnym uroku. Bogate w składniki odżywcze i naturalnie bezglutenowe, nasze premium Białe Sorgo oferuje:

- Orzechowy smak i przyjemną teksturę
- Wysoką zawartość białka i błonnika
- Antyoksydanty wspierające zdrowie
- Wszechstronność w kuchni - idealne do sałatek, wypieków i więcej

Idealne dla świadomych zdrowia i osób z ograniczeniami dietetycznymi. Wzbogacaj swoje posiłki zdrowym dobrem Białego Sorgo.

Pochodzenie: Tanzania, Nigeria

Czerwony Sorgo

Nasze premium Czerwone Sorgo to doskonały wybór dla osób dbających o zdrowie. Bogate w składniki odżywcze, posiada orzechowy smak i pełnię wartości.

Główne korzyści:

- Bezglutenowe i bez GMO
- Wysoka zawartość białka i błonnika
- Bogactwo antyoksydantów
- Ekologiczna, odporna na suszę uprawa

Pochodzenie: Tanzania





Produkty spożywcze: chleb,
ciastka, makarony, płatki



Produkty kosmetyczne: kremy,
balsamy, pudry



Białe Nasiona Sezamu

Pozyskiwane z żyznych gleb Mali i Nigerii, nasze premium białe nasiona sezamu to wszechstronny, wysokiej jakości składnik odpowiedni dla wielu branż. Słyną z delikatnego smaku, gładkiej tekstury i bogactwa składników odżywczych, są doskonałym wyborem dla producentów chcących wzbogacić swoje produkty spożywcze, napoje i kosmetyki.

Główne korzyści:

Bogate w składniki odżywcze: Pełne witamin, minerałów i zdrowych tłuszczów, idealne do wzbogacenia wartości odżywczych produktów.

Wszechstronność: Idealne do wypieków, olejów, mieszanek przypraw, przekąsek, napojów oraz kosmetyków odżywiających skórę.

Zrównoważone źródło: Nasiona zbierane w sposób etyczny i zrównoważony, wspierając lokalne społeczności.

Pochodzenie: Nigeria, Mali



Mieszane Nasiona Sezamu

Nasze mieszane nasiona sezamu łączą smak i teksturę, idealnie nadając się dla producentów żywności, napojów i kosmetyków poszukujących składników najwyższej jakości. Bogate w oleje, antyoksydanty i witaminy, stanowią doskonały wybór dla poprawy smaku, tekstury i wartości odżywczych produktów.

Główne korzyści:

- Bogate w składniki odżywcze i antyoksydanty
- Wszechstronne zastosowanie w żywności, napojach i kosmetykach
- Zrównoważone źródło, z pełną możliwością śledzenia od Mali

Pochodzenie: Mali



Produkty spożywcze na bazie
sezamu



Produkty kosmetyczne na
bazie sezamu



Orzeszki Ziemne

Nasze orzeszki ziemne słyną z bogatego smaku, wysokiej zawartości oleju i idealnej tekstury – idealne dla producentów żywności poszukujących pysznych, wartościowych składników.

Nieźródlna Jakość: Ręcznie zbierane i przetwarzane zgodnie z rygorystycznymi normami jakości, aby zapewnić najlepsze orzeszki do Twojej linii produkcyjnej.

Wszechstronność: Doskonałe do szerokiej gamy produktów, od masła orzechowego i przekąsek po oleje i wypieki.

Zrównoważone pochodzenie: Nasze orzeszki są uprawiane przy użyciu przyjaznych dla środowiska praktyk rolniczych, które wspierają lokalne społeczności i promują rolnictwo zrównoważone.

Globalna Skala Dostaw: Dzięki niezawodnym źródłom w Senegalii i Gwinei możemy zapewnić stałe dostawy orzeszków premium, spełniających oczekiwania producentów żywności na całym świecie.

Wartość Odżywcza: Bogate w białko, zdrowe tłuszcze i niezbędne składniki odżywcze – nasze orzeszki ziemne zapewniają doskonałe korzyści zdrowotne dla Twoich produktów.

Pochodzenie: Senegal, Gwinea, Uganda, Tanzania, Malawi, Zambia



Orzeszki Ziemne



Soja

Nasza soja jest uprawiana przy zastosowaniu zrównoważonych praktyk, we współpracy z lokalnymi spółdzielniami, wspierającymi uczciwy handel i wzmacniającymi gospodarkę obszarów wiejskich. Wybierając soję od Sahel Agri-Sol, inwestujesz w składnik najwyższej jakości oraz odpowiedzialny łańcuch dostaw, który ceni ludzi i środowisko.

Wyjątkowa Jakość: Soja o wysokiej zawartości białka, idealna do produkcji żywności, pasz dla zwierząt i innych zastosowań przemysłowych.

Zrównoważona Uprawa: Ekologiczne metody wspierające zdrowie gleby i odporność rolnictwa na zmiany klimatyczne.

Wsparcie dla Rolników: Wzmacnianie afrykańskich spółdzielni oraz zapewnienie sprawiedliwego wynagrodzenia naszym producentom.

Pochodzenie: Burkina Faso, Nigeria, Tanzania, Malawi, Uganda, Zambia



Niesortowana Soja



Sortowana Soja



Soja w produkcji żywności



Biała Kukurydza Non-GMO

Delektuj się autentycznym smakiem natury dzięki naszej wysokiej jakości białej kukurydzy Non-GMO. Uprawiana z troską i bez modyfikacji genetycznych, nasza kukurydza oferuje:

- Słodki, chrupiący smak
- Pożywne ziarna bogate w błonnik i niezbędne składniki odżywcze
- Wszechstronność do niezliczonych przepisów – od sałatek po salsy
- Pewność, że wybierasz w 100% naturalny produkt

Pochodzenie: Uganda, Tanzania, Kenia, RPA



Żółta Kukurydza Non-GMO

Pełna smaku i zdrowych składników, nasza kukurydza to idealny wybór dla osób dbających o zdrowie i pasjonatów kulinarnych.

- 100% Naturalna: Uprawiana bez modyfikacji genetycznych, zgodnie z naturą.
- Słodysz dojrzewająca w słońcu: Każde ziarno oddaje esencję lata, dostarczając autentycznego smaku kukurydzy.
- Bogata w składniki odżywcze: Doskonałe źródło błonnika, witamin i minerałów wspierających zdrowy styl życia.

Pochodzenie: Uganda, Tanzania, Kenia, RPA



Syrop kukurydziany, skrobia
kukurydziana, chipsy
kukurydziane



Kukurydza jako składnik w
kosmetykach



Orzechy Shea

Nasze premium orzechy shea to prawdziwe bogactwo natury. Zebrane z afrykańskiego drzewa shea, te bogate w składniki odżywcze orzechy są pełne witamin i kwasów tłuszczowych, które są niezbędne dla zdrowia skóry i włosów.

Idealne do gotowania z nutą subtelnego smaku orzechowego lub do tworzenia luksusowych kosmetyków.

Zrównoważone źródło i uczciwy handel, nasze orzechy shea wspierają lokalne społeczności i niosą to, co najlepsze z naturalnego dobrostanu.

Pochodzenie: Mali

Surowe Orzechy Nerkowca





Nasze nerkowce oferują wyjątkową jakość, smak i dbałość o zrównoważony rozwój, które pozwolą Twojej marce wyróżnić się na konkurencyjnym rynku.

Najwyższa Jakość: Uprawiane w doskonałym klimacie Afryki Zachodniej, mają bogaty, maślany smak i chrupiącą konsystencję.

Stać Dostępność: Dzięki rozległym plantacjom i efektywnemu przetwórstwu zapewniamy regularne dostawy, które zaspokoją Twoje potrzeby produkcyjne.

Zrównoważony Rozwój: Nasze nerkowce są etycznie pozyskiwane, wspierając lokalne społeczności i ekologiczne metody upraw.

Wszechstronność: Idealne do zdrowych przekąsek, wyrobów cukierniczych, mleka roślinnego i nie tylko.

Konkurencyjne Ceny: Bezpośrednie źródło z Gwinei pozwala nam oferować wysoką jakość w atrakcyjnych cenach, co zwiększa Twoje marże.

Pochodzenie: Gwinea Konakry, Burkina Faso, Tanzania, Uganda

Przetworzone Orzechy Nerkowca



Odkryj wyjątkową jakość naszych nerkowców – złoty dar natury dla wymagających producentów żywności. Starannie obrane, oferują niezwykle smaki, konsystencję i wszechstronność.

Pozyskiwane z bujnych krajobrazów Afryki Zachodniej, te nerkowce nadają egzotycznej nuty luksusu Twoim produktom. Wzbogać swoje przekąski, wyroby cukiernicze i kulinarne innowacje naszymi zawsze doskonałymi nerkowcami.

Pochodzenie: Gwinea Konakry, Burkina Faso, Tanzania, Uganda



Łuskane orzechy nerkowca
pakowane w 4-
kilogramowe, próżniowo
zamknięte pudełko –
gwarancja maksymalnej
świeżości i zachowania
jakości

A rustic wooden signpost stands in a field of tall grass. The sign is made of light-colored wood with a rough, hand-cut edge and is mounted on a weathered wooden post. In the background, a herd of brown and white cows is visible, with two chickens in the foreground. The scene is set in a rural, outdoor environment with a soft, natural light.

**Pasza dla
Zwierząt**



Premiumowy Soya De-Oiled Cake

Pochodzenie: Benin



Premiumowy Soya De-Oiled Cake

Pochodzenie: Benin

Kluczowe Korzyści Żywieniowe

- **Wysoka Zawartość Białka (minimum 46%):**
Białko odgrywa kluczową rolę w rozwoju mięśni, dostarczaniu energii oraz ogólnym wzroście zwierząt hodowlanych. Nasz Soya De-Oiled Cake o minimalnej zawartości 46% białka jest jednym z najbogatszych naturalnych źródeł białka dla pasz zwierzęcych, co zapewnia szybszy wzrost oraz lepszą produktywność bydła i drobiu.
- **Niska Zawartość Tłuszczu (maks. 1,5%):**
Niska zawartość tłuszczu sprawia, że ten produkt idealnie nadaje się jako suplement energetyczny dla drobiu i bydła. Minimalizuje ryzyko nadmiernego gromadzenia się tłuszczu, jednocześnie zapewniając zdrową i szczupłą sylwetkę zwierząt.
- **Zbalansowana Zawartość Włókna (maks. 6,5%):**
Włókno odgrywa kluczową rolę w prawidłowym trawieniu i zdrowiu jelit. Nasz Soya De-Oiled Cake zawiera do 6,5% włókna, co zapobiega problemom trawiennym, wspiera wchłanianie składników odżywczych, poprawia metabolizm i sprzyja optymalnemu przyrostowi masy ciała.

- **Bezpieczna Aktywność Ureazy (maks. 0,25 mg N/g):**
Nadmierna aktywność ureazy może powodować zaburzenia trawienne u zwierząt. Nasz produkt jest przetwarzany w sposób minimalizujący poziom ureazy, co zapewnia bezpieczeństwo układu trawiennego zwierząt, ułatwiając trawienie i lepsze wchłanianie składników odżywczych.
- **Kontrola Wilgotności (maks. 11,5%):**
Kontrola wilgotności jest kluczowa dla zachowania jakości paszy. Nasz Soya De-Oiled Cake cechuje się niską zawartością wilgoci, co zmniejsza ryzyko pleśni i psucia, zapewniając dłuższą trwałość i mniejsze straty.
- **Niska Zawartość Krzemionki (maks. 2%) i Popiołu (maks. 6,5%):**
Produkt przechodzi rygorystyczną kontrolę jakości, aby zminimalizować niepożądane zanieczyszczenia, takie jak krzemionka i popiół. Dzięki temu jest czystym i bezpiecznym źródłem paszy, które zapewnia lepsze wykorzystanie karmy i ogólną efektywność.



Karmienie bydła śrutą sojową w nowoczesnej farmie wewnętrznej

Zwiększ Produktywność Gospodarstwa dzięki Premium Soya De-Oiled Cake

Zapewnij zdrowie i wydajność swojego inwentarza dzięki naszej premium Soya De-Oiled Cake. Bogata w niezbędne składniki odżywcze, jest idealnym wyborem wspierającym wzrost, dobre samopoczucie i wydajność bydła.

Kluczowe Korzyści dla Bydła

- **Zwiększona Produkcja Mleka**
Dzięki 46% białka, nasz Soya De-Oiled Cake dostarcza niezbędnych składników odżywczych, które znacząco zwiększają wydajność mleczną krów.
- **Lepszy Wzrost i Rozwój Mięśni**
Dla bydła mięsnego wysoka zawartość białka wspiera optymalny rozwój mięśni, co skutkuje lepszą jakością mięsa i większą opłacalnością hodowli.
- **Poprawa Zdrowia Trawiennego**
Dzięki wysokiej zawartości włókna i zbilansowanemu poziomowi ureazy, pasza wspomaga trawienie, redukując problemy takie jak wzdęcia czy stres trawienny, co przekłada się na zdrowsze i bardziej efektywne bydło.



Karmienie kurczaków śrutą sojową odtłuszczoną w nowoczesnej farmie wewnętrznej

Podnieś Standardy Hodowli Drobiu dzięki Premium Soya De-Oiled Cake

Wykorzystaj pełny potencjał swojego drobiu dzięki naszej premium Soya De-Oiled Cake. Zaprojektowana, by dostarczać optymalną wartość odżywczą, wspiera nie tylko zdrowie, ale również wzrost i wydajność na farmie.

Kluczowe Korzyści dla Drobiu

- **Zwiększona Produkcja Jaj:**
Bogata w wysokiej jakości białko, nasza Soya De-Oiled Cake wspiera mocniejsze i zdrowsze mięśnie niosek, co bezpośrednio wpływa na jakość i ilość jaj.
- **Przyspieszony Wzrost Brojlerów:**
Dzięki wysokiej zawartości białka brojler szybko nabiera masy, co pozwala osiągnąć wagę rynkową wcześniej i zwiększa rentowność.
- **Poprawiona Wydajność Paszy:**
Zrównoważony profil odżywczy maksymalizuje konwersję paszy na masę ciała, redukując koszty karmienia i zapewniając zdrowsze, bardziej produktywne ptaki.

Kukurydza Non-GMO do Pasz dla Zwierząt

Pochodzenie: Burkina Faso, Tanzania, Kenia, RPA



Our maize is specifically tailored for use in livestock and poultry feed, offering a rich source of energy and essential nutrients to promote optimal growth, health, and productivity in animals. With its consistent texture, low moisture content, and compliance with international feed-grade standards, our maize is an ideal choice for producing high-performance feed for cattle, poultry, swine, and other livestock.

Why Choose our Maize for animal feed?

- **High Nutritional Value:** Rich in essential nutrients to support animal health and growth.
- **Reliable Quality:** Sourced from trusted origins—Uganda, Kenya, and Burundi—with rigorous quality control.
- **Affordable Pricing:** A cost-effective choice for manufacturers and importers.
- **Ethical Sourcing:** Your purchase supports sustainable farming practices and rural prosperity.
- **Global Reach:** Efficient export logistics to meet the needs of international buyers.



**Kawa
I
Herbata**



Kawa Arabica

Arabica z Ugandy to ukryty klejnot w świecie kawy premium.

Uprawiana na żyznych, wysokogórskich terenach, ugandyjska Arabica oferuje wyjątkowe doznania smakowe, które zachwycają miłośników kawy na całym świecie. Dzięki owocowym nutom, czekoladowym akcentom i delikatnej kwasowości, kawa Arabica z Ugandy wyróżnia się jako jedna z najlepszych w Afryce Wschodniej.

Pochodzenie: Uganda, Rwanda, Burundi

Kawa Arabica z Brazylii

Oferujemy najwyższej jakości brazylijską kawę Arabica, pochodzącą ze znanych brazylijskich wyżyn, gdzie uprawiane są ziarna o bogatym, złożonym smaku i łagodnym wykończeniu. Współpracujemy z lokalnymi rolnikami i spółdzielniami, kładąc nacisk na zrównoważony rozwój, etyczne źródła i uczciwy handel.

Dla importerów i dystrybutorów kawy, dostarczamy ziarna spełniające najwyższe standardy, z wyraźnymi nutami czekolady, orzechów i delikatnymi owocowymi akcentami. Oferujemy elastyczne rozwiązania logistyczne z pełną przejrzystością, umożliwiając oferowanie wyjątkowej kawy wspierającej zrównoważony rozwój i odpowiedzialność społeczną.

Dla producentów żywności i napojów: Brazylijska Arabica jest idealnym dodatkiem do produktów takich jak wykwintne czekolady i gotowe napoje kawowe, dodając wyjątkowy profil smakowy do aplikacji na zimno i na gorąco. Nasze ziarna, dzięki etycznemu pochodzeniu, wpisują się w dzisiejsze wartości konsumentów. Możesz pewnie innowować, wspierając jednocześnie rozwój lokalnych społeczności i zrównoważony rozwój.



Specyfikacja:
Brazylijska Arabica,
klasa Good Cup,
ekran 13/18, 77-82
punktów, średnio
palona



Kawa Arabica z Brazylii



Kawa Robusta

Kawa Robusta z Ugandy jest uprawiana w żyznych, wulkanicznych glebach Afryki Wschodniej.

Nasze ziarna Robusty, zbierane z najwyższą starannością przez drobnych rolników, którzy stosują zrównoważone metody, oferują bogaty, aksamitny profil smaku z nutami czekolady i delikatnym, orzechowym posmakiem.

Pochodzenie: Uganda



Herbata

Odkryj bogate, pełne smaku i unikalne aromaty herbaty pochodzącej z żyźnych wyżyn Kenii, Burundi i Rwandy. Nasza herbata jest starannie uprawiana w idealnych warunkach tych regionów, gdzie wysokie położenie, wulkaniczne gleby i całoroczne opady deszczu tworzą wyjątkowy smak i jakość.

Dlaczego wybrać naszą herbatę?

Wysoka jakość: Uprawiana na dużych wysokościach, zbierana z troską

Zrównoważone źródła: Etyczne praktyki wspierające lokalnych rolników

Bogate smaki: Wyróżnione profile smakowe – od świeżych, energetycznych nut po ziemiste akcenty

Niezawodna dostawa: Stałe, duże zdolności produkcyjne

Dostosowanie do potrzeb: Indywidualne mieszanki i rozwiązania opakowaniowe dopasowane do potrzeb rynku

Rodzaje

Główne klasy: BP, BP1, D1, PD, PF1

Klasy drugorzędne: DUST, BMF, FNGS, PF

Pochodzenie: Kenia, Burundi, Rwanda





Czyste i Naturalne Sfermentowane Suszone na Słońcu Ziarna Kakao

Nasze suszone na słońcu ziarna kakao słyną z wyjątkowego smaku i najwyższej jakości. Powolny, naturalny proces suszenia wzbogaca głęboki czekoladowy smak, jednocześnie zachowując żywe nuty owocowe i subtelną ziemistość. Dla producentów żywności i napojów oznacza to bogatsze, bardziej złożone smaki w czekoladach, deserach, napojach i luksusowych produktach.

Dla firm kosmetycznych nasze ziarna kakao są idealne do produkcji luksusowych kosmetyków, dostarczając naturalnych antyoksydantów i właściwości nawilżających.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej, Uganda, Nigeria



Suszone na Słońcu Ziarna Kakao
(Wybrzeże Kości Słoniowej)



Suszone na Słońcu Ziarna Kakao
(Nigeria)



Masło Kakaowe

Do zastosowań spożywczych FFA <1,75

Do zastosowań spożywczych FFA <3

Nasze masło kakaowe, pochodzące z najwyższej jakości ziaren kakao z Wybrzeża Kości Słoniowej, oferuje niezrównaną gładkość, kremową konsystencję i niezapomniany aromat, który wzbogaca smak Twoich produktów.

Dlaczego warto wybrać nasze masło kakaowe?

Najwyższa jakość: Przetwarzane pod ścisłą kontrolą jakości, aby zachować naturalne właściwości, zapewniając konsystencję i smak.

Naturalne i Czyste: 100% czyste masło kakaowe, bez dodatków i konserwantów.

Wszechstronne Zastosowanie: Idealne do produkcji czekolad, lodów, wyrobów cukierniczych, piekarniczych i innych.

Zrównoważone i Etyczne: Nasze masło kakaowe wspiera zrównoważone rolnictwo i lokalne społeczności na Wybrzeżu Kości Słoniowej.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Masło Kakaowe

do Zastosowań Kosmetycznych – Wysoka Jakość
do Zastosowań Kosmetycznych – Standardowa Jakość

Nasze masło kakaowe, znane z bogatej, kremowej konsystencji i intensywnie pielęgnujących właściwości, jest idealnym dodatkiem do szerokiej gamy kosmetyków, oferując luksusowe nawilżenie i odżywcze właściwości.

Kluczowe Korzyści:

100% Naturalne i Zrównoważone: Pozyskiwane etycznie z Wybrzeża Kości Słoniowej.

Bogate w Antyoksydanty i Kwasy Tłuszczowe: Dostarcza głębokiego nawilżenia i poprawia elastyczność skóry.

Wszecstronne Zastosowanie: Idealne do kremów, balsamów, pomadek, maseł do ciała i produktów przeciwstarzeniowych.

Zmięcza i Chroni Skórę: Pomaga w walce z suchą, spierzchniętą skórą.

Trwałe i Stabilne: Nasze masło kakaowe zapewnia stabilność formuł kosmetycznych.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Masa Kakaowa

Jako największy na świecie producent kakao, Wybrzeże Kości Słoniowej słynie z doskonałych ziaren, które są starannie przetwarzane na Masę Kakaową, dostarczającą głęboki, bogaty smak i wyjątkową jakość.

Główne Cechy:

Nieźródlna Czystość: Nasza Masa Kakaowa powstaje z wyselekcjonowanych ziaren, oferując intensywny i naturalny smak kakao, bez dodatków.

Zrównoważone Źródło: Współpracujemy bezpośrednio z lokalnymi rolnikami, aby promować zrównoważone praktyki i wspierać sprawiedliwy handel oraz dbałość o środowisko.

Wszelchność: Idealna do produkcji czekolady, wypieków, wyrobów cukierniczych, napojów oraz produktów do pielęgnacji, takich jak kosmetyki i kremy.

Konsystencja i Jakość: Każda partia jest starannie przetworzona, zapewniając stałą teksturę i smak, które producenci wymagają, aby utrzymać najwyższą jakość swoich produktów.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Alkalizowany brązowy proszek kakaowy

Idealny dla producentów żywności, napojów i kosmetyków, ten wysokiej jakości proszek kakaowy stanowi wszechstronny składnik o głębokim smaku i gładkiej konsystencji.

Główne Cechy:

Bogaty Smak i Kolor: Proces alkalizacji podkreśla intensywny, czekoladowy smak i głęboki brązowy kolor, idealny do różnorodnych zastosowań.

Nieźródlna Wszechstronność: Doskonale sprawdza się w wypiekach, czekoladzie, produktach mlecznych, napojach i kosmetykach, oferując stabilną jakość i wzmacniając walory sensoryczne.

Zrównoważone Źródło: Produkowany zgodnie z globalnymi standardami etycznymi i zrównoważonych praktyk rolniczych.

Korzyści Zdrowotne: Naturalnie bogaty w przeciwutleniacze i cenne składniki odżywcze, dodaje wartości odżywczych do Państwa produktów.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej

Alkalizowany czarny proszek kakaowy



Pozyskiwany z bujnych plantacji kakaowca na Wybrzeżu Kości Słoniowej, nasz ekskluzywny Alkalizowany Czarny Proszek Kakaowy jest idealnym składnikiem dla producentów żywności, napojów i kosmetyków, szukających wyrazistego smaku i głębi koloru.

Dlaczego Warto Wybrać Nasz Alkalizowany Czarny Proszek Kakaowy?

Nieźródlna Jakość: Precyzyjnie przetworzony, aby uzyskać głęboki smak kakao i intensywny kolor, zapewnia luksusowy efekt zarówno w smaku, jak i wyglądzie.

Wszelstronne Zastosowanie: Doskonały do czekolad klasy gourmet, deserów, napojów oraz kosmetyków, podkreślając wyrazistość i unikalność produktu końcowego.

Zrównoważone Źródło: Starannie zbierany przez lokalnych rolników na Wybrzeżu Kości Słoniowej, wspierając zrównoważone praktyki i lokalne społeczności.

Standardy Światowe: Produkowany zgodnie z najwyższymi międzynarodowymi standardami jakości i bezpieczeństwa.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Naturalny proszek kakaowy

Idealny dla producentów żywności, napojów i kosmetyków, nasz naturalny proszek kakaowy jest wszechstronny, bogaty w wartości odżywcze i nadaje autentyczny smak i barwę.

Dlaczego Warto Wybrać Nasz Naturalny Proszek Kakaowy?

Najwyższa Jakość: Pochodzący z najlepszych ziaren kakaowca z Wybrzeża Kości Słoniowej, nasz proszek kakaowy zachowuje intensywny smak i głęboki kolor.

Czysty i Wszechstronny: Idealny do tworzenia czekolad, wypieków, napojów oraz kosmetyków, gwarantując wyjątkowe wrażenia dla konsumentów.

Korzyści Zdrowotne: Bogaty w antyoksydanty, minerały i związki bioaktywne, przyciąga konsumentów dbających o zdrowie.

Zrównoważone Źródło: Współpracujemy bezpośrednio z lokalnymi rolnikami, dbając o odpowiedzialne praktyki rolnicze i sprawiedliwy handel.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej

Łuski ziaren kakaowca

Dlaczego warto wybrać nasze łuski ziaren kakaowca?

Wysoka jakość, bezpośrednie źródło

Pozyskiwane z najwyższej jakości zakładów przetwarzania kakao na Wybrzeżu Kości Słoniowej, łuski te odzwierciedlają renomowaną jakość regionu, zapewniając niezawodne i stałe dostawy produktu.

Zrównoważony rozwój i brak odpadów

Łuski kakaowca są produktem ubocznym przemysłu czekoladowego, co czyni je ekologiczną opcją dla firm stawiających na zrównoważone praktyki i redukcję odpadów.

Wszechstronne zastosowanie

➤ **Żywność i napoje**

Łuski kakaowca można używać do zaparzania herbat, wzbogacania produktów piekarniczych lub tworzenia naturalnych ekstraktów smakowych, dodając nutę czekoladowego smaku bez dodatkowych kalorii.

➤ **Zastosowania rolnicze**

Bogate w składniki odżywcze, idealne do produkcji nawozów organicznych i pasz dla zwierząt, oferując gęstą odżywczo opcję dla praktyk rolniczych.

➤ **Kosmetyka i pielęgnacja osobista**

Dzięki właściwościom antyoksydacyjnym łuski kakaowca zyskują popularność w peelingach, mydłach i formułach do pielęgnacji skóry.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Proszek z łusek ziaren kakaowca

Proszek z łusek ziaren kakaowca to obiecujący składnik w sektorze spożywczym dzięki swojej wielofunkcyjności, zrównoważonej naturze i rosnącemu zainteresowaniu konsumentów naturalnymi produktami.

➤ **Dodatek odżywczy**

Bogaty w błonnik pokarmowy, antyoksydanty i polifenole, stanowi funkcjonalny składnik w produktach zdrowotnych.

Wykorzystywany w pieczywie wzbogaconym błonnikiem, takim jak chleb, ciasteczka i muffiny.

➤ **Wzmacniacz smaku**

Oferuje łagodny kakaowy smak, odpowiedni do wzbogacania smaku czekolad, napojów i deserów.

➤ **Naturalny barwnik**

Nadaje produktom spożywczym naturalny, ziemisty brązowy kolor, często wykorzystywany w cukiernictwie i deserach.

➤ **Bezglutenowy zamiennik mąki**

Używany w niewielkich ilościach jako zamiennik mąki pszennej w formułach bezglutenowych.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej



Łupiny Owoców Kakaowca



Dlaczego warto wybrać nasze łupiny owoców kakaowca?

Bogaty Profil Odżywczy: Łupiny owoców kakaowca są pełne błonnika, potasu i minerałów, co czyni je doskonałą bazą do nawozów, pasz oraz kompostu organicznego. Poprawiają jakość gleby i redukują zapotrzebowanie na syntetyczne nawozy, wspierając ekologiczne metody uprawy.

Zrównoważona Alternatywa: Jako naturalne produkty uboczne, łupiny owoców kakaowca wspierają praktyki gospodarki o obiegu zamkniętym, wzmacniając zrównoważony rozwój środowiska. Wybierając ten materiał, firma przyczynia się do proekologicznych rozwiązań, korzystając jednocześnie z wysokiej jakości zasobu rolniczego.

Wszelstronne Zastosowania: Łupiny owoców kakaowca znajdują zastosowanie w rolnictwie, ogrodnictwie, a także w branży kosmetycznej i zdrowotnej. Dzięki bogatej w błonnik strukturze i wysokiej zawartości składników odżywczych, można je przetwarzać na biochar, kompost lub ekologiczne pasze dla zwierząt, a także wykorzystywać w kosmetykach i suplementach zdrowotnych.

Wysoka Jakość i Niezawodność: Źródłem naszych łupin owoców kakaowca są zaufani producenci z Wybrzeża Kości Słoniowej, którzy stosują rygorystyczną kontrolę jakości i zrównoważone metody zbiorów. Każda dostawa spełnia międzynarodowe standardy, zapewniając bezpieczeństwo, czystość i skuteczność.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej

Pulpa kakaowa



Dlaczego pulpa kakaowa powinna być Twoim następnym składnikiem

- ✓ Wszechstronność: Idealna do żywności, napojów i kosmetyków.
- ✓ Bogata w składniki odżywcze: Pełna witamin, minerałów i przeciwutleniaczy.
- ✓ Zrównoważona i etyczna: Wspiera ekologiczne praktyki i sprawiedliwy handel.
- ✓ Innowacyjność: Dodaje egzotycznych smaków i unikalnych zastosowań do Twojej oferty.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej

**Inne
Produkty
Rolnicze**





Guma arabska

klasa spożywcza

Nasza guma arabska oferuje wyjątkowe korzyści, które mogą podnieść jakość i funkcjonalność Państwa produktów.

Dlaczego wybrać naszą gumę arabską?

100% Naturalna i Zrównowazona: Pozyskiwana z drzew akacji, nasza guma arabska to naturalny, przyjazny środowisku składnik, który spełnia wymagania konsumentów poszukujących czystych etykiet.

Doskonała Emulgacja i Stabilizacja: Idealna do tworzenia gładkich i stabilnych emulsji w napojach, sosach i produktach mlecznych. Poprawia teksturę i odczucie w ustach.

Niskokaloryczna i Łatwo Rozpuszczalna: Dodaje pełnię bez kalorii! Rozpuszcza się bez wysiłku w zimnych i gorących płynach, idealna do napojów, wyrobów cukierniczych i pieczywa.

Bogactwo Błonnika: Naturalne źródło prebiotyków, które przyciągnie konsumentów dbających o zdrowie.

Długi Okres Przydatności: Wydłuża świeżość i stabilność produktów dzięki swojej wysokiej jakości.

Pochodzenie: Mali, Nigeria, Sudan



Guma arabska

klasa przemysłowa

Idealna dla szerokiej gamy zastosowań przemysłowych – od farb i klejów po atramenty drukarskie i tekstylia. Nasza guma arabska zapewnia wyjątkową stabilność i trwałość w formułach przemysłowych.

Wysoka Jakość i Źródło: Zrównoważone pozyskiwanie z drzew akacji w Mali, gwarantujące czysty, wolny od zanieczyszczeń produkt.

Świetne Właściwości Wiążące i Emulgujące: Usprawnia procesy produkcyjne, oferując niezawodne rozwiązanie, które sprawdza się w różnych warunkach.

Przyjazna Środowisku: W 100% naturalna i biodegradowalna, zgodna z aktualnym trendem na bardziej ekologiczne materiały.

Zgodność z Globalnymi Normami: Spełnia międzynarodowe normy jakości i bezpieczeństwa, zapewniając płynne wdrożenie do linii produkcyjnych.

Pochodzenie: Mali, Nigeria, Sudan



Gum Karaya

Jakość spożywcza

Pozyskiwany z soku drzewa *Sterculia urens*, ten wszechstronny składnik działa jako zagęszczacz, stabilizator, emulgator oraz naturalny klej.

Podnieś poziom swoich produktów kulinarnych z gumą karaya klasy spożywczej, znaną również jako guma *Sterculia*, idealną do nadawania gładkiej i kremowej konsystencji. W lodach, cukierkach, sosach i dressingach zapewnia idealną konsystencję i teksturę. Dzięki właściwościom nietoksycznym i bezpiecznym dla zdrowia, nasze gummy karaya spełniają najwyższe standardy jakości. Przekonaj się, jak nasza guma karaya może dodać Twoim produktom wyrafinowanego smaku i jakości, które wyróżnią je na rynku!

Pochodzenie: Mali, Sudan



Gum Karaya

Jakość kosmetyczna

Wzbogać swoje produkty kosmetyczne dzięki gumie karaya klasy kosmetycznej. Naturalny składnik, który poprawia właściwości produktów do pielęgnacji włosów, skóry i past do zębów, pełniąc funkcję zagęszczacza, stabilizatora i emulgatora.

Hipoalergiczna i delikatna dla skóry, nasza guma karaya zapewnia bezpieczeństwo bez kompromisów. Twórz produkty, które urzekają konsumentów dzięki łatwej aplikacji i luksusowemu odczuciu na skórze. Pozwól, aby guma karaya od Sahel Agri-Sol stała się sekretem, który wyróżni Twoją markę na rynku kosmetyków.

Pochodzenie: Mali, Sudan



Gum Karaya

Jakość przemysłowa

Otwórz nowe możliwości w swoich procesach przemysłowych dzięki wysokiej jakości gumie karaya od Sahel Agri-Sol. Wszechstronny i ekonomiczny klej oraz stabilizator, idealny do stosowania w wykończeniach tekstyliów i powłokach papieru. Dzięki właściwościom technicznym zapewnia niezawodne działanie i poprawia trwałość końcowych produktów.

Wybierając gumę karaya, optymalizujesz produkcję, obniżasz koszty i dbasz o zrównoważony rozwój. Odkryj wydajność i jakość, które guma karaya Sahel Agri-Sol wnosi do Twoich procesów przemysłowych.

Pochodzenie: Mali, Sudan



Suszony hibiskus

Nasze suszone kwiaty hibiskusa, idealne dla producentów spożywczych, oferują głęboki rubinowy kolor i orzeźwiający, kwaskowy smak, wzbogacając napoje, herbaty, syropy i potrawy.

Z pozyskiwany ze zrównoważonych upraw, hibiskus ten jest bogaty w przeciwutleniacze, witaminy i minerały, spełniając oczekiwania dzisiejszych świadomych konsumentów.

Pochodzenie: Mali, Nigeria



Suszone chipsy maniokowe

Dla producentów żywności nasze chipsy maniokowe poprawiają teksturę i jakość produktów, oferując bogaty w skrobię składnik idealny do przekąsek i opcji bezglutenowych.

Dla producentów pasz to bogate w energię, ekonomiczne źródło paszy, wspierające stabilną dostawę i wzrost zwierząt gospodarskich.

Dla producentów bioetanolu, nasze chipsy oferują ekologiczne, wydajne paliwo do produkcji zrównoważonego etanolu przy niższych emisjach.

Pochodzenie: Nigeria i Afryka Zachodnia

A vibrant blue and orange bird is perched on a mossy branch in a lush, sunlit forest. To its right, a wooden signpost stands with a sign that reads "Processing products". The scene is bathed in warm, golden light, creating a serene and natural atmosphere.

Processing products

Surowe, ręcznie robione, nierafinowane masło shea



Pochodzące bezpośrednio z bujnych krajobrazów Mali, Burkina Faso i Beninu. Nasze premium masło shea, zbierane w sposób etyczny, oferuje:

- **Nieźródlna jakość:** Bogata, kremowa konsystencja z delikatnym, orzechowym aromatem
- **Odżywcza bomba:** Wysoka zawartość witamin A i E oraz niezbędnych kwasów tłuszczowych
- **Wszechstronny składnik:** Idealne do zastosowań w cukiernictwie, piekarnictwie i przemyśle mleczarskim
- **Zrównoważone pozyskiwanie:** Wsparcie dla lokalnych społeczności i tradycyjnych metod zbioru
- **Czysta etykieta:** W 100% naturalne, bez GMO i minimalnie przetworzone

Pochodzenie: Mali, Burkina Faso, Benin

Certyfikowane ISO Masło Shea Przemysłowe

Pochodzenie: Benin

Parametry Fizykochemiczne

- Zanieczyszczenia nierozpuszczalne: 0,0001% (bardzo niski poziom, wskazujący na wysoką czystość).
- Aflatoksyny ogółem: 0,70 µg/kg (poniżej poziomów szkodliwych).
- Substancje niezmydlające się: 1,5% (spełnia standardy do zastosowań kosmetycznych i farmaceutycznych).
- Metale ciężkie (ołów, arsen, rtęć, kadm): Wszystkie na poziomach pomijalnych lub nieobecne (bezpieczne do spożycia i zastosowań).
- Pestycydy (organofosforowe i organochlorowe): 0,00 mg/kg (całkowicie wolne od szkodliwych pozostałości).

Parametry Mikrobiologiczne

- Bakterie mezofilne tlenowe: 37 10² jtk/g (w granicach akceptowalnych dla produktów niesterylnych).
- Escherichia coli, Staphylococcus aureus, beztlenowce redukujące siarczyny: Nieobecne (wskazuje na dobrą higienę).
- Koliformy kałowe, drożdże i pleśnie: <10 jtk/g (bardzo niski poziom zanieczyszczeń).

Nasze masło shea cechuje się wysoką czystością, bezpieczeństwem oraz niskim poziomem zanieczyszczeń, co czyni je odpowiednim do zastosowań spożywczych, kosmetycznych i farmaceutycznych.

Zastosowania spożywcze

➤ **Gotowanie i pieczenie:**

Masło shea jest stosowane jako alternatywa dla masła kakaowego w produkcji czekolady i wyrobów cukierniczych. Nadaje gładką teksturę i wzbogaca profil smakowy czekolad i smarowideł.

➤ **Margaryna i tłuszcze piekarskie:**

Dzięki wysokiej stabilności i naturalnemu składowi tłuszczowemu, masło shea jest cennym składnikiem margaryny oraz środkiem do skracania w produktach piekarskich.

➤ **Produkty odżywcze:**

Masło shea zawiera niezbędne kwasy tłuszczowe, przeciwutleniacze i witaminy, które mogą być wykorzystywane w produktach zdrowotnych lub batonach energetycznych.

Zastosowania kosmetyczne

➤ **Nawilżacze i balsamy:**

Emolientowe właściwości masła shea czynią je doskonałym środkiem nawilżającym do skóry i włosów. Nawilża, zmiękcza i łagodzi suchą lub wrażliwą skórę.

➤ **Produkty przeciwstarzeniowe:**

Wysoka koncentracja witamin A i E wspomaga elastyczność skóry, redukując zmarszczki i drobne linie.

➤ **Produkty do pielęgnacji włosów:**

Masło shea jest stosowane w szamponach, odżywkach i produktach do stylizacji, aby odżywić i chronić włosy, zmniejszać ich łamliwość oraz nadawać blask.

Mąka Sojowa



Nasza mąka sojowa jest uprawiana w sposób zrównoważony, co sprawia, że jest przyjazna dla środowiska, a jednocześnie bogata w wysokiej jakości składniki odżywcze. Pełna białka roślinnego, błonnika i niezbędnych witamin, jest idealna do wzbogacania wartości odżywczych szerokiej gamy produktów, w tym wypieków, przekąsek i alternatyw roślinnych.

Pochodzenie: Burkina Faso, Benin



Mąka sojowa to wszechstronny składnik stosowany w szerokiej gamie produktów w różnych gałęziach przemysłu



Mąka Kukurydziana

Idealna do różnorodnych zastosowań spożywczych, od pieczywa po przekąski, płatki i produkty bezglutenowe, nasza mąka kukurydziana zapewnia stałą jakość i wszechstronne właściwości. Współpracując z lokalnymi rolnikami, kładziemy nacisk na zrównoważone praktyki rolnicze i uczciwy handel, oferując produkt, który wspiera afrykańskie społeczności.

Pochodzenie: Burkina Faso, Benin



Wyroby piekarnicze i napoje
bezglutenowe z mąką
kukurydzianą jako składnikiem

Mąka Maniokowa



Pochodzenie: Burkina Faso, Nigeria

Nasza Mąka Maniokowa, pozyskiwana w sposób zrównoważony z urodzajnych terenów Burkina Faso i Nigerii, jest idealnym składnikiem dla produktów bezglutenowych, bezzbożowych i przyjaznych alergikom. Dzięki swojej wszechstronności i gładkiej, drobno mielonej strukturze doskonale nadaje się do różnych przepisów.

- **Najwyższa Jakość:** Dbamy o rygorystyczny proces produkcji, dostarczając czystą, drobno mieloną mąkę, wolną od dodatków i konserwantów.
- **Bogata w Składniki Odżywcze:** Naturalne węglowodany, błonnik oraz witaminy sprawiają, że nasza mąka jest idealnym wyborem dla osób dbających o zdrowie.
- **Bezglutenowa i Przyjazna Alergikom:** Idealna dla producentów tworzących produkty na szybko rozwijający się rynek bezglutenowy i zdrowej żywności.
- **Pozyskiwana w Sposób Zrównoważony:** Współpracując z lokalnymi rolnikami w Nigerii i Burkina Faso, wspieramy etyczne praktyki rolnicze, zapewniając przejrzystość i przyjazność dla środowiska.
- **Wszechstronne Zastosowania:** Od wypieków, przekąsek, sosów po zagęszczacze – nasza mąka maniokowa sprawdza się znakomicie w szerokiej gamie produktów spożywczych.



Kosmetyki do kąpeli,
naturalne dezodoranty z
dodatkiem mąki maniokowej

Skrobia Maniokowa



Pochodzenie: Burkina Faso, Nigeria

Nasza skrobia cieszy się opinią czystej, wszechstronnej i jednolitej, co czyni ją doskonałym wyborem do poprawy tekstury, stabilności i smaku wielu produktów, takich jak wypieki, sosy, przekąski i produkty bezglutenowe.

Dlaczego wybrać naszą skrobię maniokową?

- **Pozyskiwana w Sposób Zrównoważony:** Współpracujemy z kooperatywami w Afryce Zachodniej i Wschodniej, wspierając zrównoważone praktyki rolnicze i sprawiedliwy handel.
- **Wysoka Wydajność:** Dzięki doskonałym właściwościom wiążącym i zagęszczającym, nasza skrobia maniokowa gwarantuje lepszą teksturę produktu i dłuższy okres przydatności.
- **Naturalnie Bezglutenowa:** Idealna do produktów bezglutenowych, odpowiadająca na potrzeby konsumentów dbających o zdrowie na całym świecie.
- **Stać Dostawa:** Dzięki silnej sieci lokalnych producentów, możemy dostarczać skrobię maniokową przez cały rok, zapewniając ciągłość produkcji dla Twojej firmy.



Makarony, wyroby cukiernicze,
wypieki bezglutenowe z
dodatkiem skrobi maniokowej



Kremy, maseczki do twarzy,
produkty do pielęgnacji skóry z
dodatkiem skrobi maniokowej

A lemur with orange-brown fur and a white face with black markings around its eyes is sitting in a lush bamboo forest. It is holding a green bamboo stalk with its mouth and hands. To its right, a wooden sign is mounted on a bamboo pole. The sign has the text "Oleje Spożywcze i Kosmetyczne" written on it in a green, stylized font. The background is filled with bamboo stalks and green foliage, with soft sunlight filtering through the trees.

**Oleje Spożywcze
i Kosmetyczne**

Surowy Olej Sojowy

Pochodzenie: Benin

Surowy olej sojowy jest pozyskiwany przy użyciu zaawansowanych procesów, aby zachować jego naturalną integralność i skład. Każda partia jest starannie przetwarzana i testowana jakościowo, aby spełniać lub przewyższać światowe standardy.

Kluczowe Składniki

- Kwas linolowy: 54%
- Kwas oleinowy: 23%
- Kwas palmitynowy: 11%
- Kwas linolenowy: 8%
- Kwas stearynowy: 4%

Specyfikacje Chemiczne

- Wolne kwasy tłuszczowe (FFA): $\leq 1,5\%$
- Wskaźnik kwasowości: $\leq 3,0$ mg KOH/g
- Odbarwialność: $\geq 80\%$ (z użyciem ziemi bielącej klasy A)
- Wygląd: Wolny od jełczenia, zanieczyszczeń, ciał obcych, wody, sztucznych barwników i aromatów

Ten zrównoważony profil kwasów tłuszczowych oraz zgodność z rygorystycznymi normami jakości sprawiają, że nasz surowy olej sojowy jest idealny do szerokiego zakresu zastosowań.



Produkty do pielęgnacji skóry wykorzystujące surowy olej sojowy jako składnik



Margaryna z surowym olejem sojowym jako składnikiem

Przemysł spożywczy

- **Rafinowany olej kuchenny:** Po rafinacji surowy olej sojowy staje się podstawowym składnikiem w kuchniach, szeroko stosowanym do smażenia, pieczenia i sosów sałatkowych.
- **Produkcja margaryny i tłuszczów piekarniczych:** Kluczowy składnik tych niezbędnych produktów spożywczych.
- **Żywność przetworzona:** Obecny w przekąskach, majonezie i gotowych daniach jako kluczowy składnik.
- **Suplementy diety:** Naturalne źródło kwasów omega-3 i omega-6, wspomagające zdrowie żywieniowe.

Kosmetyki i farmaceutyki

- **Kremy nawilżające i balsamy:** Naturalny emolient poprawiający nawilżenie i miękkość skóry.
- **Mydła i detergenty:** Stosowany w produkcji ekologicznych środków czystości.
- **Olej nośnikowy w farmaceutykach:** Idealny do formułacji leków i suplementów zdrowotnych.

Zastosowania przemysłowe

- **Biodiesel:** Zrównoważony surowiec do produkcji biodiesla, zmniejszający zależność od paliw kopalnych.
- **Smarowidła:** Stosowany w biodegradowalnych smarach przemysłowych, które kładą nacisk na bezpieczeństwo środowiskowe.
- **Farby drukarskie i powłoki:** Baza do ekologicznych tuszy, farb i powłok.
- **Plastyfikatory:** Wykorzystywany w biodegradowalnych tworzywach sztucznych i żywicach.

Olej sojowy do gotowania



Nasz olej sojowy cieszy się uznaniem w kuchniach na całym świecie dzięki swojej wszechstronności i doskonałym wartościom odżywczym. Niezależnie od tego, czy przygotowujesz delikatne wypieki, czy smażyysz potrawy na dużym ogniu, jego wyjątkowa jakość gwarantuje kulinarny sukces.

- **Najwyższa jakość:** Pozyskiwany z niemodyfikowanych genetycznie ziaren soi uprawianych przez doświadczone spółdzielnie rolnicze w Beninie i doskonale rafinowany, co zapewnia czystość, złocistą klarowność i naturalne składniki odżywcze.
- **Niezrównana wszechstronność:** Wysoki punkt dymienia oraz neutralny smak czynią go idealnym wyborem do smażenia, duszenia, pieczenia i tworzenia kulinarnych arcydzieł w różnych kuchniach świata.
- **Zdrowy wybór:** Bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe, przeciwutleniacze i witaminę E, wspiera zdrowie serca i ogólną kondycję organizmu.
- **Zrównoważony i etyczny:** Nasze ziarna soi pochodzą bezpośrednio od rolników praktykujących zrównoważone rolnictwo, co zapewnia sprawiedliwe wynagrodzenie i wspiera rozwój gospodarczy terenów wiejskich.

Pochodzenie: Benin

Surowy Olej z Awokado



Bezkonkurencyjna Jakość i Świeżość

Nasz olej z awokado jest tłoczony z ręcznie zbieranych, dojrzałych owoców, co pozwala zachować wszystkie naturalne składniki odżywcze, antyoksydanty oraz korzystne dla zdrowia tłuszcze. Tłoczony na zimno i nierafinowany, oferuje czysty, naturalny smak bez dodatków.

Bogaty w Składniki Odżywcze

Dzięki zawartości witamin E i K oraz kwasów tłuszczowych omega-9, olej wspiera zdrowie serca, poprawia kondycję skóry i wspomaga ogólne dobre samopoczucie. Dzięki wysokiemu punktowi dymienia doskonale nadaje się do różnorodnych zastosowań kulinarnych – od wykwintnych potraw po smażenie w wysokiej temperaturze.

Zrównoważone Źródło i Etyczna Produkcja

Współpracujemy blisko z lokalnymi społecznościami rolniczymi na Wybrzeżu Kości Słoniowej, aby dostarczyć olej z awokado produkowany z poszanowaniem ziemi i sprawiedliwym wynagrodzeniem dla naszych rolników.

Wszechstronność i Popularność

Dzięki delikatnemu profilowi smakowemu nasz olej z awokado doskonale sprawdza się w różnorodnych zastosowaniach. Od kuchni gourmet przez produkty wellness aż po kosmetyki – jego wysoka jakość i korzyści zdrowotne czynią go ulubieńcem konsumentów na całym świecie.

Pochodzenie: Wybrzeże Kości Słoniowej, Tanzania, Kenia, RPA

Napar



Infuzja z Moringi

Pozyskiwana z żyznych gleb Burkina Faso, nasza Premium Infuzja z Moringi oferuje smak jednej z najcenniejszych superżywności natury. Bogata w niezbędne witaminy, minerały i antyoksydanty, moringa jest znana ze swojego korzystnego wpływu na zdrowie ciała i umysłu, wspierając ogólną witalność i zdrowie.

Nasza starannie przygotowana infuzja zachowuje wszystkie wartości odżywcze moringi w wygodnej i smacznej formie, idealnej do codziennych rytuałów wellness. W obliczu rosnącego globalnego zapotrzebowania na zdrowe i naturalne produkty, ta infuzja to doskonałe uzupełnienie oferty, przyciągając świadomych zdrowotnie konsumentów poszukujących roślinnych i skutecznych źródeł odżywczych.

Najważniejsze cechy:

- 100% Naturalna i Organiczna
- Bogata w Witaminy A, C, Wapń, Żelazo i Silne Antyoksydanty
- Pozyskiwana zrównoważenie z Burkina Faso
- Smaczna, Wygodna i Łatwa do Spożycia

Pochodzenie: Burkina Faso



Infuzja z Kinkeliby

Przybliż swoim klientom wyrafinowany smak Afryki z naszą Infuzją z Kinkeliby - starannie skomponowaną mieszanką najcenniejszych botanicznych składników z Burkina Faso. Ta unikalna infuzja to wspaniała podróż smaków i zdrowia, łącząca energetyzujący charakter Kinkeliby z delikatnym ciepłem Imbiru, orzeźwiającą nutą Mięty, cytrusową świeżością Trawy Cytrynowej oraz aromatycznym akcentem Goździków, a także innych terapeutycznych roślin.

Kinkeliba, znana również jako „ziele długiego życia,” jest ceniona za swoje właściwości antyoksydacyjne, wspomagające trawienie i detoksykacyjne, co sprawia, że jest idealnym wyborem dla świadomych zdrowotnie konsumentów. Każda filiżanka to chwila relaksu i witalności, inspirowana afrykańską tradycją ziołolecznictwa.

Pozyskiwana w sposób zrównoważony i przygotowywana z troską, nasza Infuzja z Kinkeliby to szansa na wprowadzenie autentycznego smaku Afryki na Twój rynek i zaspokojenie rosnącego zapotrzebowania na naturalne napoje wellness.

Pochodzenie: Burkina Faso



Infuzja z Liści Djeka

Bezpośrednio z żyznych ziem Burkina Faso, nasza Infuzja z Liści Djeka oferuje smak tradycji i zdrowia w każdej filiżance. Poza wyjątkowym smakiem, liście Djeka są cenione za swoje imponujące właściwości zdrowotne. Bogata w antyoksydanty i niezbędne składniki odżywcze infuzja oferuje naturalny sposób na wspieranie zdrowia i witalności.

Jeśli poszukujesz wyróżniającego się produktu zdrowotnego lub chcesz dotrzeć do konsumentów ceniących autentyczne, odżywcze napoje, Infuzja z Liści Djeka będzie idealnym uzupełnieniem oferty.

Współpracuj z nami, aby dostarczyć swoim klientom bogactwo naturalnych zasobów Burkina Faso.

Pochodzenie: Burkina Faso



Hibiskusowy Napar

Wywodzący się ze słonecznych pól Burkina Faso, nasz Hibiskusowy Napar zachwyca nie tylko wyjątkowym, orzeźwiającym smakiem, ale również bogactwem korzyści zdrowotnych, cenionych przez świadomych zdrowia konsumentów na całym świecie. Dzięki intensywnie rubinowemu kolorowi i naturalnie kwaśnemu smakowi, ten napar doskonale sprawdzi się zarówno na gorąco, jak i na zimno, dodając wyrazistości każdej kolekcji herbat.

Nasz Hibiskusowy Napar jest ceniony za swoje naturalne właściwości obniżania ciśnienia krwi, wsparcie dla zdrowia serca oraz łagodzenie dolegliwości trawiennych, co czyni go idealnym wyborem dla osób poszukujących smacznego i zdrowotnie korzystnego napoju.

Współpracując z nami, otrzymujesz produkt, który spełnia rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości, zdrowe napoje. Dołącz do nas, by wprowadzić zdrowie i autentyczny smak Burkina Faso na polski rynek.

Kluczowe cechy:

- Bogaty smak i aromat: Przyjemnie kwaśny, z nutą kwiatowej słodyczy.
- Korzyści zdrowotne: Wspiera zdrowie serca, sprzyja utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi i wspomaga trawienie.
- Autentyczne pochodzenie: Bezpośrednio z Burkina Faso, gwarantując najwyższą jakość i pełną identyfikowalność.

Pochodzenie: Burkina Faso



Napar Ola Up

Stworzony z dbałością, Napar Ola Up łączy ziemiste nuty korzenia wetiweru, aromatyczne nasiona kopru, świeżość młodych liści mango, oraz kojące właściwości laurowych i liści Djeka, a także innych roślin leczniczych. Każdy składnik jest starannie dobierany, aby zapewnić czystość, moc i smak, oferując niepowtarzalne doznania smakowe.

Odkryj magię Burkina Faso z Naparem Ola Up – wyjątkowym produktem dla osób ceniących autentyczne smaki i naturalne zdrowie. Współpracuj z nami, aby dostarczyć ten niezwykły napar wymagającym klientom na całym świecie.

Pochodzenie: Burkina Faso



**Strategiczne
Minerały**



Coltan

W firmie Sahel Agri-Sol jesteśmy dumni, że możemy oferować najwyższej jakości coltan, bezpośrednio pozyskiwany z zielonych wzgórz i dolin Rwandy. Ten kraj w sercu Afryki słynie z doskonałej jakości swoich minerałów, co czyni go idealnym źródłem naszego premium coltanu. Nasz produkt spełnia i przewyższa rygorystyczne standardy globalnych branż, odgrywając kluczową rolę w rozwoju elektroniki, telekomunikacji, przemysłu lotniczego i motoryzacyjnego na całym świecie.

Wybierając nasz ruandyjski coltan, producenci nie tylko pozyskują surowiec, ale także wspierają starannie zarządzany łańcuch dostaw, który ceni etyczne źródła i ochronę środowiska. Dbamy o zrównoważony rozwój na każdym etapie podróży minerału – od wydobycia po dostarczenie na rynek.

Pochodzenie: Rwanda



Date of receipt: 01.10.2024

Date of Lb performance: 01.10.2024 to 02.10.2024

Your sample No: Lot: SH/TA/011024/002 ASIR S26241

ITSCI Shipment No: SOE/RW/0000003

Our sample No: 241001-35

Material description: Tantalite Concentrate

Nature of sample: Sampled by our inspector

Pre-treatment: milling and mixing

We have analysed the above mentioned sample in dry state and report as below

Test method used: Assay by XRF SOP/001

Chemical Analysis in %:

Ta₂O₅ = 39.97

Nb₂O₅ = 10.71

U₃O₈ = 0.167

ThO₂ = 0.026

Moisture = 0.171

Fe₂O₃ = 9.86

SnO₂ = 4.10

TiO₂ = 3.12

SiO₂ = 16.43

Al₂O₃ = 4.21

Na₂O = 0.27

MgO = 0.30

P₂O₅ = 0.07

SO₃ = 0.11

K₂O = 0.75

CaO = 3.82

Cr₂O₃ = 0.14

MnO = 1.65

NiO = 0.01

ZnO = 0.01

SeO₂ = 0.46

SrO = 0.18

Y₂O₃ = 0.66

ZrO₂ =

I = 0.04

Cs₂O = 0.05


BaO = 0.21

HfO₂ = 0.22

PbO = 0.58

*Any request for repeat analysis will be charged.

Report Date: 02.10.2024

Signed: 



Analiza chemiczna koncentratu tantalu



Ruda berylu

Nasza firma oferuje najwyższej jakości rudę berylu, pozyskiwaną i przetwarzaną w Rwandzie zgodnie z najwyższymi standardami jakości i niezawodności. Minerale z rwanadyjskiej ziemi dostarczają czystość i stabilność potrzebną w przemyśle lotniczym, elektronicznym, obronnym i innych zaawansowanych technologiach. Każda partia przechodzi rygorystyczne procesy wydobywania i obróbki, aby sprostać wymaganiom światowych producentów.

Blisko współpracujemy z lokalnymi spółdzielniami górniczymi w Rwandzie, aby wspierać rozwój społeczności wiejskich i dbać o ochronę środowiska w regionach wydobywczych. Dążymy do zrównoważonego rozwoju w Afryce Wschodniej i Zachodniej, gwarantując uczciwe wynagrodzenie dla rwanadyjskich producentów i wspierając inicjatywy sprzyjające rozwojowi społeczności.

Pochodzenie: Rwanda

Date of receipt: 19.07.2024
Date of Lab performance: 19.07.2024 to 22.07.2024
Your sample No: Lot: SOEMC/013
Our sample No: 240719-41

Material description: Beryllium Ore
Nature of sample: As received
Pre-treatment: milling and mixing

NTEZYAREMYE
Bernard
~~A.613~~ - 1.617,7 kg

We have analysed the above mentioned sample(s) and report as below:

Chemical Analysis in %:

Be = 3.71
BeO = 10.29

2800 X 1617,7 kg 4,529560 =
100,000

✓
4,429560

3269 \$ for 355 \$
69 \$ for
memo

*Any request for repeat analysis will be charged.
The sample has been supplied by the customer
When the sample is not collected within one month it becomes the property of ASIR

Report Date: 22.07.2024

Signed:



All business is undertaken subject to the Company's General Conditions of Business which are available on request

Analiza chemiczna rudy berylu

**Program
Outgrowing**



Lider eksportu produktów rolnych, Sahel Agri-Sol, z dumą oferuje program outgrowing, aby zagwarantować niezawodne dostawy wysokiej jakości składników.

Dlaczego warto wybrać nasz program outgrowing?

- **Bezpieczeństwo dostaw:** Zaplanuj swoje potrzeby i zapewnij sobie dostępność surowców.
- **Najwyższa jakość:** Korzystaj z certyfikowanych produktów spełniających nawet najbardziej wymagające specyfikacje.
- **Zgodność ze standardami:** Gwarantujemy przestrzeganie standardów środowiskowych i społecznych.
- **Zrównoważona relacja:** Rozwijaj partnerską współpracę z Sahel Agri-Sol.

Produkujemy składniki zgodnie z Twoimi specyfikacjami:

- Wysoka zawartość białka
- Wysoka zawartość oleju
- Specyficzne odmiany (soja, sezam itp.)
- I wiele innych!

Uprawy objęte programem:

- Kawa
- Kakao
- Soja
- Sezam
- Maniok
- Inne uprawy na życzenie

Czas trwania programu

Realizacja programu kontraktowego wymaga znaczących nakładów czasowych i zasobowych, dlatego dla optymalnej skuteczności zalecamy minimalny okres trwania programu wynoszący jeden rok. Dla osób poszukujących bardziej kompleksowego i długoterminowego rozwiązania, oferujemy konkurencyjne ceny przy zobowiązaniach kontraktowych na okres od 3 do 5 lat.

Gotowy na podróż pełną innowacji i sukcesu?

Skontaktuj się z naszym zespołem, aby omówić swoje potrzeby i odkryć nowe możliwości dla Twojej marki. Wspólnie kształtujemy przyszłość pełną innowacji i zrównoważonego rozwoju.

A white egret with a red crest is flying over a savanna at sunset. The background features a warm, golden sky with a low sun, silhouetted acacia trees, and distant mountains. In the foreground, a wooden signpost stands on a grassy field. The signpost has a horizontal wooden board with the text "Warunki Płatności" written on it in a green, serif font.

Warunki Płatności

1. Stand-by letter of credit SBLC MT 760

Preferujemy korzystanie z metody płatności SBLC MT 760, ponieważ zapewnia ona wzajemne zabezpieczenie oraz umożliwia konkurencyjne ustalanie cen dla obu stron. Dzięki Stand-by Letter of Credit (SBLC) MT 760 możemy zaoferować Państwa firmie bardzo konkurencyjne ceny Free on Board (FOB) lub Cost, Insurance, and Freight (CIF).

Aby przejść do tej formy płatności, prosimy kupującego o wydanie Stand-by Letter of Credit (SBLC MT 760) obejmującego całą kwotę na roczny okres dostawy. SBLC powinien gwarantować 100% płatności za każdą miesięczną dostawę po przedłożeniu konosamentu oraz raportu SGS.

Ważne jest, aby Stand-by Letter of Credit został wystawiony przez renomowaną instytucję finansową, taką jak Standard Chartered, Bank of China lub instytucję o porównywalnej wiarygodności.

2. Wechsel (PN) do Transakcji Jednorazowej

Preferujemy użycie weksla, ponieważ wspiera on wzajemne zabezpieczenie i umożliwia ustalanie konkurencyjnych cen dla obu stron. Wykorzystując weksel, możemy zaoferować Państwa firmie bardzo konkurencyjne ceny FOB lub CIF.

Aby skorzystać z tej formy płatności, prosimy kupującego o wydanie weksla obejmującego pełną kwotę na dostawę. Weksel powinien zapewniać 100% płatności po przedłożeniu konosamentu oraz raportu SGS.

Należy podkreślić, że weksel musi pochodzić od renomowanej instytucji finansowej, takiej jak Standard Chartered, Bank of China lub podobnej instytucji o równorzędnej wiarygodności.

3. Akredytywa (LC)

Akredytywa nie jest naszą preferowaną metodą płatności ze względu na konieczność ponoszenia kosztów przed otrzymaniem płatności, ale jesteśmy skłonni ją rozważyć. Należy jednak pamiętać, że przy płatności akredytywą konkurencyjne ceny mogą nie być możliwe.

Aby skorzystać z tej formy płatności, prosimy kupującego o wydanie akredytywy obejmującej całkowitą kwotę za dostawy roczne. LC powinna gwarantować 100% płatności za każdą miesięczną dostawę po przedłożeniu konosamentu i raportu SGS.

Należy podkreślić, że akredytywa musi zostać wystawiona przez renomowaną instytucję finansową, taką jak Standard Chartered, Bank of China lub podobną instytucję o równorzędnej wiarygodności.

4. Międzynarodowy Przelew Bankowy

Dla pojedynczych wysyłek lub zamówień próbnych płatność może być dokonana przelewem międzynarodowym w następujący sposób:

- 50% płatności po potwierdzeniu zamówienia
- 50% płatności po przedstawieniu konosamentu i raportu SGS

Aby zwiększyć przejrzystość i zaufanie, zapraszamy przedstawiciela kupującego do wizyty na miejscu i nadzorowania procesu wysyłki.



**Aby się z nami
skontaktować**



Adalidda Azja Południowo-Wschodnia

Pani Susa Taing
Dyrektor Generalna
65 C Street 101
Phnom Penh
Kambodża

WhatsApp/Telegram: +85569247974

Email: info@adalidda.com

Adalidda Indie

Pan Rajaram Gulothungan
Dyrektor Generalny

WhatsApp/Telegram: +91 94451 04542

Email: gulothungan@adalidda.com

Strony internetowe

English <https://adalidda.com/en>

Français <https://adalidda.com/fr>

Español <https://adalidda.com/es>

Deutsch <https://adalidda.com/de>

Italiano <https://adalidda.com/it>

Português brasileiro <https://adalidda.com/pt>

简体中文 <https://adalidda.com/zh>

عربي <https://adalidda.com/ar>

हिन्दी <https://adalidda.com/hi>

தமிழ் <https://adalidda.com/ta>

Polski <https://adalidda.com/pl>

Bahasa Indonesia <https://adalidda.com/id>

Media społecznościowe

Facebook <https://www.facebook.com/adaliddaen>

LinkedIn <https://www.linkedin.com/company/adalidda>

BlueSky @adalidda.bsky.social

YouTube <https://www.youtube.com/@AdaliddaBusinessTV>

Instagram <https://www.instagram.com/adalidda>

Threads <https://www.threads.net/@adalidda>

Słowa kluczowe

Htags



Słowa kluczowe

Adalidda, agrobiznes, Azja, Abidżan, Wybrzeże Kości Słoniowej, Afryka Zachodnia, Afryka Wschodnia, Sahel, globalny rynek, inkluzywny wzrost gospodarczy, zrównoważony rozwój, społeczności rolnicze, dziedzictwo kulturowe, dziedzictwo środowiskowe, spółdzielnie rolnicze, lokalni producenci, sprawiedliwe wynagrodzenie, produkty premium, dobrobyt obszarów wiejskich, odporność obszarów wiejskich, zrównoważoność, rolnictwo przyjazne klimatowi, ekosystemy, energia odnawialna, programy recyklingu, kontrola jakości, międzynarodowe standardy, produkty rolne najwyższej jakości

Htags

#Adalidda #Agrobiznes #ZrównoważoneRolnictwo #AfrykaZachodnia #AfrykaWschodnia #RegionSahelu #InkluzywnyWzrost #RolnictwoKlimatyczniePrzyjazne #EnergiaOdnawialna #RozwójObszarówWiejskich #FairTrade #EkoFriendly #GlobalneRynki #ProduktyPremium #RolnicyNajpierw

Muzyka w tle

Melody of Nature – Kompozytor: Zakhar Valaha (BMI IPI# 0086614911)

Link do muzyki: https://youtu.be/_m-ePEcKCoM

Muzyka promowana przez: <https://www.chosic.com/free-music/all/>

Ta broszura została starannie przygotowana przez nasz Zespół Marketingu Globalnego, aby podzielić się cennymi informacjami i ekspertyzami na temat naszych produktów rolnych, lepiej odpowiadając na Twoje potrzeby. Została przetłumaczona z języka angielskiego przez ChatGPT

© Copyright 2024 Adalidda



Dziękuję